
UCHWAŁA NR XV/94/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie lokali użytkowych na okres powyżej 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1774 ze zm.), Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie bez przeprowadzania przetargu na okres do 4 lat następujących lokali 
użytkowych:

1) lokal o powierzchni  60,77 m² położony w Iłowie-Osadzie przy ul. Wyzwolenia 9,

2) lokal o powierzchni  21 m² położony w Iłowie-Osadzie przy ul. Wyzwolenia 5,

3) lokal o powierzchni  18,2 m² położony w Iłowie-Osadzie przy ul. Wyzwolenia 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: 74CC55DC-F606-4DF7-8828-70AA13C8771A. Uchwalony Strona 1




